中共中山市市场监督管理局党组
中市监党组〔2020〕6号

                                    ★

中山市市场监督管理局关于黎晓东同志

免职的通知

各镇区市场监管分局，局机关各科室，各单位：

经研究，决定：

免去黎晓东同志执法监督科科长职务。

                   中共中山市市场监督管理局党组

2020 年 1 月 3 日

公开方式：主动公开

（印刷份数：2 份）

抄送：中共中山市委组织部。

中共中山市市场监督管理局党组 2020 年 1 月 13 日印发